
  
 

           
                                                                                            

                                                          
  
 
  

 

 
 
 
 

R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 
BASHKIA  KUÇOVË 

KOMISIONI  I  STREHIMIT 
 
 

 

Bazuar në Vendimin e Këshillit Bashkiak Kuçovë Nr.53, datë 19.06.2019  “Për përbërjen dhe  
funksionimin e Komisionit të Strehimit në Bashkinë Kuçovë, në Urdhërin e Kryetarit të Bashkisë 
Kuçovë Nr.269 datë  23.09.2019 “Për ngritjen e Komisionit të Strehimit  në Bashkinë Kuçovë”, 
Komisioni i Strehimit  njofton se afati  i fundit për dorëzimin e dokumentacionit për të përfituar 
nga Programi i SUBVECIONIT TË INTERESAVE TË KREDISË (kreditë e buta), është data 
05.12.2025 

Dokumentat dorëzohen pranë Zyrës së Strehimit. 
 

 
Duke Ju falenderuar! 
 
 

Komisioni i Strehimit 
 


